公告编号：临2026-004

证券代码：600000 证券简称：浦发银行

优先股代码：360003 360008 优先股简称：浦发优1 浦发优2

上海浦东发展银行股份有限公司

关于选举新一届董事会职工代表董事的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

上海浦东发展银行股份有限公司（以下简称“公司”）近日召开了第四届职

工代表大会第八次会议，会议审议并选举赵万兵先生连任公司职工代表董事，任

期与新一届董事会一致。

赵万兵先生简历及相关信息如下：

赵万兵，男，1970年出生，工商管理硕士。曾任共青团上海市委员会研究室

副主任，上海市金融工作党委组织处（宣传处、统战处）处长，上海市金融办金

融稳定处处长，上海市金融办副主任，上海市地方金融监督管理局（上海市金融

工作局）副局长。现任上海浦东发展银行股份有限公司党委副书记、职工代表董

事、工会委员会主席。

截至本公告披露之日，赵万兵先生不存在《上海证券交易所上市公司自律监

管指引第1号——规范运作》第3.2.2条所列情形，与公司亦不存在利益冲突。除

上述简历信息外，赵万兵先生与公司其他董事、高级管理人员或持股5%以上股东

不存在关联关系。

特此公告。

上海浦东发展银行股份有限公司董事会

2026 年 1 月 15 日